vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias paslaugas: 

mailto:info@freshmedia.lt

2 

Paslaugų pavadinimas 
Kaina, Eur be PVM 

Projektinių pasiūlymų skelbimo modulio sukūrimas 4200,00 

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 4200,00 EUR keturi 

tūkstančiai du šimtai 

eurų 00 ct. 

PVM (21 proc.), Eur: 882,00 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 5082,00 EUR penki 

tūkstančiai 

aštuoniasdešimt du 

eurai 00 ct. 

Pastabos:  

- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio. 

- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

kainą be PVM, ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.